*Aloisius Streicher, Phil. et Med. Dr. Zoologiae et Botanices Professor P. O.*

Hor. mat. 10—11 quotidie exponet Zoologiam per semestre hyemale.

Hor. pom. 2—3 diebus Lunae, Mercurii et Veneris I.) Mineralogiam, II.) Geologiam juxta systema Celeb. Werner docebit.

Hor. mat. 7—8 Botanicam tradet per semestre aestivum.

Hor. pom. 6—8 exercitationes Botanicas instituet, et Botanices applicatae praxin ostendet.

*Josephus Markowski, Phil. et Med. D. Professor Chemiae P. O.*

Hor. mat. 11—12 quotidie excepto die Saturni Chemiam theoreticam et practicam cum experimentis exponet.

*Romanus Markiewicz, Phil. D. Professor Physices P. O.*

Hor. pom. 3—4 diebus quinis per hebdomadem, die Jovis scilicet excepto, tradet Physicam juxta Opus, quod inscriptum est: *Physique Mécanique par E. G. Fischer, Professeur de Berlin, avec des notes de M. Biot.*

*Franciscus Sapalski P. P.*

Hor. pom. 12—1 profitebitur Geometriam descriptivam per semestre hyemale. Mechanicam et Hydraulicam per semestre aestivale.

## II.) FACULTATIS LITERARIAE.

*Georgius Samuel Bandtkie, Ph. D. Professor Bibliographiae, P. O.  
h. t. Decanus.*

Hor. pom. 2—3 die Mercurii et Veneris, hor. mat. 8—9 die Saturni Bibliographiam profitebitur.

Collegium styli cultioris duce Beckio (*Artis latine scribendi praecepta Lipsiae 1802.*) et disputatoria philologica et historica cum selectis juvenibus instituet.

*Julianus Czermiński, Phil. D. Professor Historiarum, P. O.*

Hor. mat. 10—11 quotidie; I.) ennarrabit historiam antiquorem et recentiorem. II.) Geographiam physicam et politicam. III.) docebit artem criticam, quae ad legendos historicos est necessaria. IV.) literarum et scientiarum progressum demonstrabit.

*Felix Jaroski, Th. et Phil. D. Philosophiae P. P. O.*

Hor. mat. 9—10 quotidie docebit Logicam, Metaphysicam, Ethicam, Historiam Philosophiae et Paedagogicam.

*Paulus Czaykowski, Phil. D. Literatura Polonicae P. P. O.*

Hor. mat. 10—11. traditis praceptis eloquentiae et poëseos, per classicos Auctorum exempla illustratis, Auditores ad exercitia Linguae Patriae in utroque orationis genere ducet.

*Petrus Boucher, Canonicus Cath. Kielcensis, Phil. D. P. P.*

Hor. pom. 2—3 die Mercurii et die Saturni tradet pracepta linguae Gallicae et versionis, ex linguis, Polonica et Latina in linguam Gallicam, nec non docebit theoriam literarum elegantiorum ad normam Auctorum classicorum Nominis Gallici et Latini.

Extra ordinem profectiores in styli cultioris Gallici adyta, more suo consueto et probato horis, quae Auditoribus congruent, introducit.